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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Razdoblje Od: 1.11.2024. / Do: 30.11.2024.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 6.11.2024. |Ulazni ragun-239 [$kolska knjiga d.d. | 38967655335 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERWALISIROVINE | 347,29 |
| 6.11.2024. [Ulazni ragun-248 [DALMAT d.o.o. | 96679371567 |MURVICA | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 218,25 |
| 6.11.2024. [Ulazni ragun-247 [DizALO d.0.0. | 40517527210 [23000 Zadar | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 97,54 |
| 6.11.2024. |Ulazni ragun-249 | ADRIATICINFO D.0.0. | 18445912889 |ZADAR | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 168,75 |
| 6.11.2024. [Ulazni ragun-259 [¢isTOCA ZADAR | 84923155727 |ZADAR | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 101,94
| 6.11.2024. [Ulazni ragun-265 |ADRIATICINFO D.0.0. | 18445912889 |ZADAR | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 58,75 |
| 6.11.2024. |Ulazni ragun-255 [HRT ZAGREB | 68419124305 |ZAGREB | 3233 |USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA | 21,24
| 6.11.2024. [Ulazni ragun-256 [NASADI D.0.0. ZADAR | 76576861981 |ZADAR | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 200,00 |
| 6.11.2024. |Ulazni ragun-262 |Ziva voda d.o.0. | 86255713939 | 10000 Zagreb | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 91,18
| 6.11.2024. Ulazni ragun-266 |[KOMUNIKACIJE ZADAR DOO | 21135555810 |ZADAR | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 105,13
| 6.11.2024. [Ulazni ragun-269 |UDRUGA RAVNATELJA UHSR | 75780877581 |ZAGREB | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 70,00 |
| 6.11.2024. [Ulazni ragun-280 |AISA EVENT STUDIO VL. IVA PERINCIC | 94247345515 |23000 ZADAR | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 100,00 |
| 6.11.2024. |Ulazni ragun-299 |[BAUHAUS-ZAGREB, KOMANDITNO DRUSTVO ZA| 71642207963 | 10090 ZAGREB | | 3225 |SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 65,80 |
[ 11.11.2024. [Piace-23 |OBVEZE zA DOPRINOS NA PLACE -ZDRAVSTVEN 1 [111 | 3162 | DOPRINOS ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 21.305,22 |
[ 11.11.2024. [Piace-23 |oBVEZE zA POREZ \ 1 E | 3141 |POREZ NADOHODAK | 12.044,20 |
| 11.11.2024. [Place-23 | OBVEZE DOPRINOS! iz PLACE -MIO | 1 1 | 3151 |DOPRINOS ZAMIO | 25.647,63 |
[ 11.11.2024. [Piace-23 |OBVEZE zA NETO PLACE \ 1 E | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 91.430,67 |
| 20.11.2024. [Ulazni ragun-260 |HEP-OPSKRBA D.0.0. | 63073332379 [10000 ZAGREB | | 3223 |ENERGIA | 344,05 |
| 20.11.2024. |Ulazni ragun-270 |PREMIUM PLUS d.o.o. | 47612356838 | 23000 Zadar | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 302,61
| 20.11.2024. [Ulazni ragun-273 [Koncepting, obrt za poslovno savjetovanje | 15471608712 [10000 Zagreb | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 55,00 |
| 20.11.2024. [Ulazni ragun-274 |zabING D.0.0. | 66697874792 |ZADAR | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 99,53 |
| 20.11.2024. |Ulazni ragun-276 |AP-SPLIT d.0.0. | 82888704837 [SPLIT | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 69,68 |
| 20.11.2024. [Putni nalozi-22 [BJELIS ANA \ 1 |SV.PETAR | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 91,60 |
| 20.11.2024. [Putni nalozi-22 [MATKOVIC SUZANA \ 1 E | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 91,60 |
| 20.11.2024. [Ulazni ragun-278 [vopovop p.o.0. | 89406825003 |ZADAR | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 200,36 |
| 20.11.2024. [Ulazni ragun-283 [MODEL-EDUCA d.0.0. | 75261823939 [ 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 125,25 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 20.11.2024. [Ulazni ragun-302 [In Rebus d.o.o. | 91591564577 [10000 Zagreb | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 130,44 |
| 20.11.2024. [Ulazni ragun-285 [LEXPERAD.0.0. | 79506290597 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 24,89 |
| 20.11.2024. [Ulazni ragun-293 |ZADAR TEHNIKA d.0.0. | 77750062239 [23000 Zadar | 3235 |ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 87,50 |
| 20.11.2024. |Ulazni ragun-297 [HP - HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 17,80 |
| 20.11.2024. [Ulazni ragun-291 |ZADAR $PORT javna ustanova ZADAR | 82496192577 |ZADAR | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 1.024,69 |
| 20.11.2024. [Ulazni ragun-295 [T-com | 81793146560 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 146,21
| 20.11.2024. |Ulazni ragun-290 |oPTIMUS LAB.D.O.O. | 71981294715 [Cakovec | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 148,75 |
| 20.11.2024. [Ulazni ragun-296 |Ziva voda d.o.0. | 86255713939 | 10000 Zagreb | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 91,18
| 20.11.2024. [Ulazni ragun-305 [oPcA BOLNICA ZADAR | 11854878552 |ZADAR | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 2.340,00 |
| 20.11.2024. Ulazni ragun-310 [DMD promocija d.o.0. | 42961482220 [10000 Zagreb | 3233 |USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA | 1.013,50 |
| 20.11.2024. [Putni nalozi-23 [MiIgKOVIC MAJA \ 1 E | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 120,40 |
| 20.11.2024. [Putni nalozi-23 [MARUSIC KORANA \ 1 E | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 298,41 |
| 27.11.2024. [Place-24 |OBVEZE OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 1 1 | 3171 |MATERWALNA PRAVA ZAPOSLENIH | 978,75 |
| 27.11.2024. [Ulazni ragun-315 |ZADAR TEHNIKA d.0.0. | 77750062239 [23000 Zadar | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 212,50 |
| 27.11.2024. [Ulazni ragun-326 |ZAJEDNICA UDRUGA CENTAR | 65688313960 |ZADAR | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 250,00 |
| 27.11.2024. |Temelinica-23 [DRZAVNI PRORACUN | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 33,18]

Ukupno: | 160.371,47 |

Odgovorna Osoba: SANDRA SANGO
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